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（格式六~一） 

獲利能力 

單位：% 
 

95 年 6月 30日 94 年 6月 30 日

稅前 0.06 0.23
資產報酬率 

稅後 0.05 0.17

稅前 0.58 0.30
淨值報酬率 

稅後 0.52 0.22

純益率 28.11 21.75

註：一、資產報酬率＝稅前（後）損益÷平均資產。 
二、淨值報酬率＝稅前（後）損益÷平均淨值。 
三、純益率＝稅後損益÷淨收益。 
四、稅前（後）損益係指當年一月累計至該季損益金額。 
五、本表於各季揭露獲利能力，換算為年基準數字以年率表示。 

(不含會計原則變動之累積影響數) 
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（格式六~二） 

孳息資產及付息負債資訊 

單位：新臺幣千元，% 

 95 年度（1-6月）  94 年度（5-6月） 

平均值 平均利率 平均值 平均利率

孳息資產 

  存拆放銀行同業 

  存放央行 

  附賣回票債券投資 

  金融資產投資 

(不含股票、受益憑證) 

  放款 

 

27,389,411
73,185,010

7,863,943
72,488,309

4,721,174
 

1.70
1.67
1.52
2.22

2.52

 
535,697 

1,770,409 
11,813,432 

244,215 
 

600 
 

1.50
1.07
1.27
1.76

2.20

付息負債 

  附買回票債券負債 

  活期存款 

  定期存款 

  儲蓄存款 

  

1,398,907
82,876

13,835,536
151,963,773

1.58
0.16
1.94
1.99

 
 

2,851 
41,705 

2,420,325 
 

0.15
1.62
1.75

註： 一、平均值係按孳息資產與付息負債之日平均值計算。 
二、本公司係於 94 年 5月正式營業。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




